АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.02.2014                                     п. Большая Саровка                                                № 18
Об установлении сроков финансирования

расходов на      выплату заработной платы

работникам    бюджетной                  сферы

Саровского    сельского       поселения

на 2014 год

В целях реализации положений статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации, упорядочения сроков и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы Саровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить сроки финансирования на выплату заработной платы получателям бюджетных средств Саровского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Получателям бюджетных средств Саровского сельского поселения обеспечить своевременное (не ранее, чем за 3 дня финансирования) предоставление заявок на выплату заработной платы в УФЭП Администрации Колпашевского района для осуществления финансирования в сроки, определённые настоящим постановлением.

3. Получателям бюджетных средств Саровского сельского поселения в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным договором, трудовым договором, установить сроки выплаты заработной платы на следующий день после финансирования, указанного в приложении к данному постановлению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        В.Н.Викторов
	Приложение к постановлению Администрации Саровского сельского  поселения от 05.02.2014 № 18

Сроки финансирования расходов на выплату заработной платы работникам
бюджетной сферы Саровского сельского поселения

	№
	Наименование получателей бюджетных средств
	Сроки

	1
	Администрация Сарловского сельского поселения
	20
	5

	2
	МБУ « Саровский СКДЦ»
	20
	10